66. 1) Acta R. D. Ioannis Abrahami Śladkowski episcopi Citrensis, suffraganei et praepositi cathedralis simulque sede vacante administratoris dioecesis Chelmenensis a 23 III 1641 ad 3 X 1641.
Pap., 33×19 cm, k. 1—45.
- 2) Acta officialatus Chelmenensis R. D. Nicolai de Romanow Świrski episcopi Citrensis, suffraganei, praepositi cathedralis et officialis generalis Chelmenensis connotata a februario 1651 ad 30 XI 1653.
K. 46—106a.
- 3) Inserta sunt his iudiciaria acta R. D. R. Malinowski canonici cathedralis Chelmenensis et iudici surrogati ex anno 1653.
K. 106a—147. Wszystkie trzy rękopisy opracione w jedną księgę.
Arch. Kurii Bp. w Lublinie, A nr 14. Sygn. ABMK 997
67. Acta officialatus Chelmenensis sub R. D. Nicolao de Romanow Świrski episcopo suffraganeo et canonico Chelmensi ex annis 1646—1651.
Pap., 33,5×19,5 cm, k. 169+3 nlb; brak k. 47.
Arch. Kurii Bp. w Lublinie, A nr 115. Sygn. ABMK 998
68. Protocollon actorum ex annis 1677—1696 R. D. Constantini Wozuciński administratoris dioecesis Chelmenensis ex annis 1677—1686, nec non prothocollon actorum R. D. Stanisłai Świącicki episcopi Chelmenensis ex annis 1686—1696. [Brulion].
Pap., 34×22 cm, k. 219+57; brak k. 122, 158—160.
Arch. Kurii Bp. w Lublinie, A nr 116. Sygn. ABMK 999
69. Acta actorum, tam iudicii episcopalis Chelmenensis, quam officii consistorialis Crasnostaviensis R. D. Stanisłai Hiacinti Świącicki episcopi Chelmenensis sub officialatu R. D. Joannis Constantini in Wozucin Wozuciński, vicarii in spiritualibus et officialis generalis Chelmenensis ex anno 1679 10 IV — 23 XII.
Pap., 31×19,5 cm, s. 146+2; s. 51, 91—96, 107 niezapis.
Arch. Kurii Bp. w Lublinie, A nr 117. Sygn. ABMK 1000
70. Acta episcopalia et officialia R. D. Stanisłai Świącicki episcopi Chelmenensis ex annis 26 VIII 1686 — 5 XII 1691.
Pap., 32×19,5 cm, k. 314+7 indeksu + 2; brak k. 265—66, 277, 311.
Arch. Kurii Bp. w Lublinie, A nr 118. Sygn. ABMK 1001
71. Prothocollum sive terminarium variorum actorum, decretorum — — approbationum, provisionum, resignationum, protestationum, appellationum, manifestationum in iure formatorum et formandorum, processuum sub R. D. Joanne Dłużewski episcopo Gratianopolitano et suffraganeo Chelmensi et sede vacante episcopatus Chelmenensis administratore ex annis 1696—1699. [Brulion].
Pap., 33×21 cm, k. 92+16.
Arch. Kurii Bp. w Lublinie, A nr 119. Sygn. ABMK 1002
72. Prothocollum sive terminarium variorum actorum et documentorum R. D. Pauli Stanisłai Chotecki sede vacante administratoris et postea officialis generalis dioecesis Chelmenensis, nec non acta officialia R. D. Valentini Constantini Czulski officialis generalis dioecesis Chelmenensis ex annis 1705—1713. [Brulion].
Pap., 32×21 cm, k. 150+22.
Arch. Kurii Bp. w Lublinie, A nr 120. Sygn. ABMK 1003
73. Prothocollum sive terminarium variorum actorum et documentorum R. D. Pauli Terti Garbowski iudicis surrogati Chelmenensis, nec non